
25/11/2020 Mural de Licitações Municipais

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/aml/DetalhesProcessoCompra.aspx 1/1

CPF: 7532465977 (Logout)

Detalhes processo licitatório

Entidade Executora MUNICÍPIO DE PORECATU

Ano* 2020

Nº licitação/dispensa/inexigibilidade* 3

Modalidade* Tomada de Preços

Número edital/processo* 104

Instituição Financeira

Contrato de Empréstimo

Recursos provenientes de organismos internacionais/multilaterais de crédito

Descrição Resumida do Objeto*

Forma de Avalição

Dotação Orçamentária* 1200308244021010174490510000

Preço máximo/Referência de preço -

R$*
241.607,72

Data de Lançamento do Edital 25/11/2020

Data da Abertura das Propostas 14/12/2020 Data Registro 25/11/2020

NOVA Data da Abertura das Propostas Data Registro

Data de Lançamento do Edital

Data da Abertura das Propostas

Há itens exclusivos para EPP/ME?

Há cota de participação para EPP/ME? Percentual de participação: 0,00

Trata-se de obra com exigência de subcontratação de EPP/ME?

Há prioridade para aquisições de microempresas regionais ou locais?

Informações Gerais

Data Cancelamento

EditarEditar  ExcluirExcluir

 
Voltar

Execução, sob regime de empreitada por preço global, tipo menor preço, da 
Reforma do Centro de Convivência do Idoso com recursos oriundos do Contrato de 
Repasse nº 890407/2019/MC/CAIXA e contrapartida do município.

Menor Preço

Não

Não

Não

https://www.tce.pr.gov.br/
https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Municipal/aml/login/logoff
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ContentPlaceHolder1$ucProcessoCompra1$lbtVoltar", "", false, "", "ConsultarProcessoCompra.aspx", false, true))

